



Porin osakilpailun osallistujat

Harrastepingistä Pohjanmaa Liigan merkeissä

SeSi:n ja KoKu:n lopetettua Pohjanmaa-GP:n järjestämisen Pohjanmaalle jäi kilpailupingikseen melkoinen tyhjiö. Kun vielä Porissakin lopetettiin kansallisten kilpailujen järjestäminen, lähimmät kansalliset kilpailut järjestettiin Tampereella. Pelaajia kuitenkin oli edelleen ja perinteisten valtaseurojen SeSi:n ja KoKu:n lisäksi myös Kurikan Visa oli ottanut pöytätenniksen toimintaansa. Isojoella oli myös aktiivista toimintaa, vaikka SPTL:n jäsenseuraa ei ollutkaan. Kaikki eivät kuitenkaan olleet halukkaita matkustamaan pitkiä matkoja päästäkseen osallistumaan kilpailuihin. Aivan kokonaan kilpailutoiminta ei kuitenkaan ollut päässyt loppumaan, vaan Vaasassa, Kurikassa ja Isojoella järjestettiin piirikunnallisia kilpailuja.

Toissa keväänä sitten KurVi:n puuhamies Timo Haavisto otti yhteyttä ja kyseli halukkuutta yhteisen turnaussarjan järjestämiseen. Vaasassa, Seinäjoella ja Isojoella päätettiin lähteä mukaan. Näiden lisäksi Timo pyysi vielä muutama vuosi sitten toimintansa aloittaneita Lavian Pingisguruja mukaan. Heidän vastattua myöntävästi ensimmäisen kauden kisajärjestäjät olivat kasassa. Lavian mukaantulon myötä sarjan nimi muotoutui muotoon Pohjanmaa Liiga. Kilpailuluokiksi sovittiin 15-vuotiaat, harrastelijat (rating max. 1300) sekä ratinki eli yleinen kaksinpeli. Pistelaskusysteemi lainattiin SPTL:n GP-sarjasta ja kolme parasta kilpailua otettiin huomioon yhteispisteitä laskettaessa. Jokaisen osakilpailun osallistumismaksuista kerättiin 2 euroa / pelaaja palkintopottiin, joka

jaettiin lahjakortteina jokaisen sarjan yhteiskilpailun kolmelle parhaalle. Osakilpailuissa jaetaan palkinnot ainoastaan juniorisarjassa. Ensimmäisen kauden kilpailuiden osallistujamäärät olivat 40:n molemmilla puolilla. Harrastelijasarjaan osallistui yhteensä 49 pelaajaa, ratinkiin 27 ja junioreihin 20. Järjestäjäseurojen pelaajien lisäksi osallistujia tuli mm. Kristiinankaupungista ja Jurvasta.

Pori tuli mukaan tälle kaudelle kuudenneksi järjestäjäksi ja sääntöjä muutettiin siten, että kaikkien osakilpailujen pisteet otettiin huomioon yhteistilanteeseen. Toinen muutos oli, että harrastelijaluokan rating-rajaa laskettiin 50 pisteellä. Pori keräsi suurimman osallistujamäärän ja siellä oli mukana myös kansainvälistä väriä, kun Heljalan Mika oli houkuttellut mukaan useita Olkiluodon ydinvoimalatyömaalla komennuksella olevia pelaajia. Tällä kaudella ratinki- ja harrastelijaluokan yhteisosallistujamäärät nousivat noin kymmenellä pelaajalla, mutta junioreiden määrä puolestaan kääntyi harmillisesti laskuun. Edelliskauden verrattuna uusia osallistujia tuli mm. Pietarsaaresta, Raumalta, Tampereelta ja tietenkin Porista. Johtopäätöksenä voidaan vetää, että tällaisillekin kilpailuille on tarvetta ja kysyntää ainakin Pohjanmaan ja Satakunnan alueilla.

Liigalla on myös omat internet-sivut www.pohjanmaaliiga.arkku.net, josta löytyy tulosten lisäksi myös mm. videoita ja valokuvia kilpailuista.

Jukka Dahlström